Në përputhje me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale,
Unë, ______________________________________________(emri dhe mbiemri)
si përfaqësues ligjor (prindi/tutori) i nxënësit
_________________________________________________ (emri dhe mbiemri),
E jap këtë
P Ë L Q I M
për publikimin e të dhënave personale të të miturit që përfaqësoj, për manifestimin Shpallja e nxënësve të gjeneratës në vitin shkollor 2022/2023, organizuar nga Shoqata e Punëtorëve Arsimorë Kumanovë dhe Komuna e Kumanovës.
Jam dakord me publikimin e të dhënave personale të mëposhtme:
· Emri dhe mbiemri i nxënësit
· Shkolla
· Departamenti
· Foto nga nxënësi

Kumanovë                                                                        Nënshkrimi i prindit/tutorit
_____ . _____. 2023                                                            ________________________ 
